
UCHWAŁA NR 12/2018

Zarządu Powiatu Rawskiego

z dnia 18 grudnia 2018 roku

w sprawie zmian w budżecie na 2018 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 257 i art. 258 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. 

poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co 

następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

Józef Matysiak

Jacek Otulak

Jarosław Kobierski

Henryk Majewski

Grzegorz Stefaniak

Starosta

Wicestarosta

Członek Zarządu

Członek Zarządu

Członek Zarządu



Załącznik nr 1
Wydatki Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia

Dz. Rozdział Wydatki 
zmniejszenia

Wydatki 
zwiększenia

W tym

Razem 
wydatki 
bieżące

w tym

Razem 
wydatki 
majątk.

w tym
Jednostki budżetowe

Dotacje 
zadania 
bieżące

na Świadcz, 
na rzecz 
osób 
fizyczn.

Wydatki 
z udział, 
środków 
UE

Poręczeń, 
i gwaranc.

Obsługa 
długu

Inwestycje 
i zakupy 
inwestycyj 
ne

w tym zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa

Razem Wynagr. 
i pochodne

Zadania 
statutowe

z udziałem 
środków 
zUE

1 2 3 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
600 Transport i łączność 925 925 925 925

60014-zadania własne 925 925 925 925
Starostwo 925 925 925 925

710 Działalność usługowa 6 983 6 983 0 185 6 983 -6 798 -185
71015-zadania rządowe 6 983 6 983 0 185 6 983 -6 798 -185
PINB RM 6 983 6 983 0 185 6 983 -6 798 -185

750 Administracja publiczna 1 476 1 476 1 476 1 476
75020-zadania własne 1 259 1 259 1 259 1 259
Starostwo 1 259 1 259 1 259 1 259
75085-zadania własne 217 217 217 217
Starostwo 217 217 217 217

758 Różne rozliczenia 9 734 -9 734 -9 734 -9 734
75818-zadania własne 9 734 -9 734 -9 734 -9 734
Starostwo 9 734 -9 734 -9 734 -9 734
Rezerwa ogólna 3 260 -3 260 -3 260 -3 260
Rezerwa celowa oświatowa 6 474 -6 474 -6 474 -6 474

801 Oświata i wychowanie 272 608 279 082 6 474 43 823 52 560 -8 737 -37 349
80102-zadania własne 1 684 22 340 20 656 20 656 22 340 -1 684
ZPS RM 1 684 22 340 20 656 20 656 22 340 -1 684
80110-zadania własne 4 940 2 598 -2 342 -2 202 2 598 -4 800 -140
LORM 4 940 2 598 -2 342 -2 202 2 598 -4 800 -140
80111-zadania własne 19 231 -19 231 -19 231 -19 231
ZPS RM 19 231 -19 231 -19231 -19 231
80120-zadania własne 126 431 26 483 -99 948 -96 521 -121 278 24 757 -3 427
ZSP BR 64 289 -64 289 -61 136 -61 136 -3 153
ZSP RM 39 181 -39 181 -38 181 -38 181 -1 000
LORM 19 570 26 483 6 913 5 187 -19 570 24 757 1 726
ZS CEZiU RM 3 391 -3 391 -2 391 -2 391 -1 000
80130-zadania własne 61 182 223 097 161 915 187 911 192 308 -4 397 -25 996
ZS CEZiU RM 148 17 535 17 387 17 535 1 540 15 995 -148
ZSP BR 25 461 104 250 78 789 104 250 89 456 14 794 -25 461



Dz. Rozdział Wydatki 
zmniejszenia

Wydatki 
zwiększenia

W tym

Razem 
wydatki 
bieżące

w tym

Razem 
wydatki 
majątk.

w tym
Jednostki budżetowe

Dotacje 
zadania 
bieżące

na Świadcz, 
na rzecz 
osób 
fizyczn.

Wydatki 
z udział, 
środków
UE

Poręczeń, 
i gwaranc.

Obsługa 
długu

Inwestycje 
i zakupy 
inwestycyj 
ne

w tym zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa

Razem Wynagr. 
i pochodne

Zadania 
statutowe

z udziałem 
środków 
zUE

1 2 3 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
ZSP RM 35 573 101 312 65 739 66 126 101 312 -35 186 -387
80134-zadania własne 1 305 -1 305 -1 305 -1 305
ZPS RM 1 305 -1 305 -1 305 -1 305
80146-zadania własne 24 168 3 305 -20 863 -20 863 -20 863
LORM 1 500 -1 500 -1 500 -1 500
ZPS RM 1 227 1 227 1 227 1 227
ZSP BR 2 078 2 078 2 078 2 078
ZSP RM 13 358 -13 358 -13 358 -13 358
ZS-CEZiU RM 9310 -9 310 -9 310 -9 310
80152-zadania własne 12 898 20 -12 878 -12 878 -11 878 -1 000
LORM 20 20 20 20
ZSP BR 3 946 -3 946 -3 946 -3 946
ZSP RM 6519 -6 519 -6 519 -5 519 -1 000
ZS CEZiU RM 2 433 -2 433 -2 433 -2 433
80195-zadania własne 20 769 1 239 -19 530 -11 744 -10 994 -750 -7 786
LORM 3 580 489 -3 091 -3 580 -3 580 489
ZPS RM 1 347 -1 347 -1 347
PP-P RM 750 750 0 0 750 -750
ZS CEZiU RM 2 253 -2 253 -2 253 -2 253
ZSP BR 6 158 -6 158 -3 836 -3 836 -2 322
ZSP RM 6 681 -6 681 -2 075 -2 075 -4 606

852 Pomoc społeczna 464 464 464 464
85218-zadania własne 464 464 464 464
PCPRRM 464 464 464 464

853 Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej

395 395 395 395

85321 -zadania własne 395 395 395 395
Starostwo 395 395 395 395

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

112 757 112 757 0 10 176 57 683 -47 507 -10 176

85403-zadania własne 52 814 63 525 10711 10711 63 525 -52 814
ZPS RM 52 814 63 525 10711 10711 63 525 -52 814
85404-zadania własne 12 502 -12 502 -12 502 -12 502



Dz. Rozdział
Wydatki 
zmniejszenia

Wydatki 
zwiększenia

W tym

Razem 
wydatki 
bieżące

w tym

Razem 
wydatki 
majątk.

w tym
Jednostki budżetowe

Dotacje 
zadania 
bieżące

na Świadcz, 
na rzecz 
osób 
fizyczn.

Wydatki 
z udział, 
środków 
UE

Poręczeń, 
i gwaranc.

Obsługa 
długu

Inwestycje 
i zakupy 
inwestycyj 
ne

w tym zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa

Razem Wynagr. 
i pochodne

Zadania 
statutowe

z udziałem 
środków 
zlIE

1 2 3 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
PP-P RM 12 502 -12 502 -12 502 -12 502
85406-zadania własne 8 733 28 746 20 013 20 513 28 746 -8 233 -500
PP-P RM 8 733 28 746 20 013 20 513 28 746 -8 233 -500
85410-zadania własne 15 541 20 448 4 907 6 496 -13 952 20 448 -1 589
ZSP BR 5 363 5618 255 1 824 -3 794 5618 -1 569
ZSP RM 10 178 12 462 2 284 2 304 -10 158 12 462 -20
ZS CEZiU RM 2 368 2 368 2 368 2 368
85415-zadania własne 2 332 -2 332 -2 332
ZS CEZiU RM 2 332 -2 332 -2 332
85421-zadania własne 8 994 38 -8 956 -8 096 -8 134 38 -860
ZPS RM 8 994 38 -8 956 -8 096 -8 134 38 -860
85446-zadania własne 6 946 -6 946 -6 946 -6 946
PP-P RM 5 189 -5 189 -5 189 -5 189
ZSP RM 1 757 -1 757 -1 757 -1 757
85495-zadania własne 4 895 -4 895 -4 895
ZPS RM 1 755 -1 755 -1 755
ZSP BR 255 -255 -255
PP-P RM 2 322 -2 322 -2 322
ZS CEZiU RM 36 -36 -36
ZSP RM 527 -527 -527
Razem: 402 082 402 082 0 47 710 117 226 -69 516 -47 710

elc Otulak



Objaśnienia

do Uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego nr 12/2018 

z dnia 18 grudnia 2018 roku

W ramach działów 801 - Oświata i wychowanie oraz 854 - Edukacyjna opieka 

wychowawcza dokonuje się przesunięcia środków między rozdziałami i między grupami 

wydatków w szkołach i placówkach oświatowo-wychowawczych powiatu rawskiego. 

Ponadjo środkami z rezerwy celowej oświatowej w wysokości 6 474 zł uzupełnia się braki na 

wydatki bieżące w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Białej Rawskiej, natomiast 

środkami z rezerwy ogólnej w wysokości 3 260 zł uzupełnia się braki na wydatki bieżące 

w Starostwie oraz w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Rawie Mazowieckiej. 

Dodatkowo w ramach działu 710 - działalność usługowa w Powiatowym Inspektoracie 

Nadzoru Budowlanego w Rawie Mazowieckiej dokonuje się przesunięcia środków między 

grupami wydatków.

a. ul


